
Papīram -NĒ!

Zane Ziemele
S K O L O TĀ J A

Stambula, Turcija
K U R S U  N O R I S E S  V I E T A

Cappadocia Education
K U R S U  O R G A N I Z A T O R S

Cloud Computing
For 

Education

12.04.-18.04.2023.
K U R S U  N O R I S E S  L A I K S

"Cloud Computing For Education” – kursi, kur apguvu
Google mākoņa digitālos rīkus. Ļoti daudz jaunas
informācijas un iespējas par google digitālajiem rīkiem.
Ikdienā mums katram ir savs google konts un mēs pat
neiedomājamies, kādas iespējas mums ir ‘klikšķa
attālumā”. Esmu pateicīga, ka varēju apgūt google
mākoņa rīkus. Ikdienas darbā pēc šiem kursiem, daudz
mācību procesā strādāju ar digitāliem rīkiem, un šie kursi
man atvēra plašāku redzesloku un darba iespējas, lai
skolēniem vienkāršā veidā padarītu mācību procesu
interesantāku un aizraujošu. Skolēni mācību procesā ar
viedtālruņiem, planšetēm var nostiprināt, izzināt mācību
vielu izmantojot digitālos rīkus.
Liels ieguvums ir Google mākoņa iespējas. Ikdienas
darbā, izmantoju google mākoņa rīkus, skolēniem patīk,
šos rīkus vienkārši un viegli izmantot mācību stundās -
planšetēs viedtālruņos. Pie labās prakses noteikti 1)
mājas lapas izveide google mākonī (jau esmu savā
praksē izmēģinājusi ar 11.kl. skolēniem – dizaina stundās,
kur par skolēnu izveidoto produktu gatavo bukletu un
digitālo mājas lapu.) Skolotāja uzdevums ir parādīt, kā
vienkārši, saprotamā veidā var jebkuram produktam,
pakalpojumam izveidot bezmaksas mājas lapu, un mums
tas izdodas! 2) skolēniem patīk spēles - Kahhot,
Jambord, Padlet, Scratch, Drive, Maps un citu google
mākoņu  dažādas iespējas  3)Papīram, kopēšanai nē!
Strādājam mākonī, kur koplietojam dokumentus, vari
strādāt kaut parkā, mājās, skolā no viedierīces,
planšetes, datora mācību process ir mūsdienīgs un
visiem pieejams. 
Mobilitātē iepazināmies ar  kolēģiem no Rumānijas,
Spānijas, Čehijas, Latvijas, Turcijas un pārrunājām
mācību metodes, izglītības procesus. Liels ieguvums, ka
dienas otrajā daļā devāmies ar grupu baudīt Stambulas
kultūrvidi un tradīcijas, kur laiku pavadījām neformālā
gaisotnē, diskutējām par mūsu un citu valstu mācību un
izglītības jaunumiem un problēmām


